פק"ל מרגע קבלת הצו

אמנת הסטודנט המשרת במילואים )ראה/י נספח( – נחתמה בין המוסדות להשכלה גבוהה לבין אגודות
הסטודנטים, ב- 24 בדצמבר 2003, כ"ט בכסלו, התשס"ד.

הסיבה בגינה נחתמה אמנה ולא חוק, היא שחוק היה מגדיר למוסדות להשכלה גבוהה סטנדרט שממנו
לא היו חורגים, ואילו אמנה מציבה רף מינימום שהמוסדות יוכלו לעשות מעבר לו לטובת הסטודנטים/יות
המשרתים/ות במילואים, מתוך הערכה כנה לפועלם/ן ומתוך רצון למנוע, או לכל הפחות להקטין, את הנזק

הנגרם להם/ן בשל שירותם/ן.

הגניקולוג הרופא מטעם היחידה לרופא רפואי

משמ"פ, בהתאם.

ה. חייל מילואים אשר נולד לו/אימץ בן/בת:
ישוחרר משמ"פ במהלך 30 ימים מיום האימוץ/הלידה )הוראה זו תקפה לשרות שנתי בלבד(. החייל יידרש

להציג תעודת לידה או מסמך רשמי אחר.
חייל מילואים אשר מימש את זכותו לקבל חופשת לידה על-פי חוק עבודת נשים התשי"ד - 1954, יוקפא

מכל שירות מילואים שהוא למשך ארבעה חודשים ממועד הלידה בהתקיים התנאים הבאים: